UBND XA BA DINH

Phu luc 6

D NH ::‘\
T ) R . . s ; - <
,‘_V .—\\NAN POI NGUON TAI CHINH THUC HIEN KE HOACH
- \

STT Ponvi | Giaidoan Chia theo tirng nam Chiém
tinh 2026-2030 2026 2027 2028 2029 2030 [ty 1€(%)
+ |TONG NHU CAUKINH Triéu dbng
PHI
p |Kinhphixdyméi,sia = i ging 26.354 11.275 3.844|  4.635|  2.000]  4.600
chira cdi tai co s¢ vat chat
1 |Mim non Triéu ddng 12.000 5.200 200 0 2.000 4.600
2 | Tiéu hoc Trigu déng 3.030 3.030 0 0 0 0
3 |THCS Tri¢u dong 11.324 3.045 3.644 4.635 0 0
II |Mua sim trang thiét bi | Tri¢u dong 3.412 2.184 363 238 78 548
1 |Mim non Triéu ddng 1.090 190 230 160 0 510
2 |Tiéu hoc Triéu ddng 814 814 0 0 0 0
3 |THCS Triéu ddng 1.508 1.180 133 78 78 38
B NGUON KINH PHi Tricu dbn
THUC HIEN wu cong
1 |Ngén sach Trung vong Triéu ddng
2 |Ngéan sach cép tinh Tri¢u dong 29.766 13.459 4.207 4.873 2.078 5.148( 100%
3 |Ngén sach cép x4 Triéu ddng
Von huy dong xa hdi hoa
4 |va cac ngudn von hop Tridu dong
phap khac




Phu luc 6

CAN POI NGUON TAI CHIiNH THU'C HIEN KE HO.
GIAI POAN 2021-2025

(Kém theo Bao cao b /BC-.....ngdy thang  nim 2025 cua Trudong Man
Giai doan Chia theo tung nc
STT Noi dun Don vi tinh :
’ & ’ 2026-2030 2026 2027 2028
TONG NHU CAU KINH cn aA
A PHI Tri¢u dong
I Kl?h p7h.1 xz.ly mo;n, sAu*a | Trigu adng
chira cai tai co s¢ vat chat
1 |Mam non Triéu dong 5000 1700 200 0
2 |Tiéu hoc Triéu ddng
3 |THCS Triéu dong
4 |THPT Triéu dong
II |Mua sim trang thiét bi | Tri¢u dong
1 [Mam non Trigu dong 540 30 0 0
2 |Tiéu hoc Triéu dong
3 |THCS Triéu dong
4 |THPT Triéu dong
NGUON KINH PHi o
B THU'C HIEN Tri¢u dong 5540 1730 200 0
1 [Ngan sach Trung wong Tri¢u dong 5000 1700 200 0
2 [Ngén sach cép tinh Tri¢u dong 540 30 0 0
3 |Ngén sach cap xa Tri¢u dong 0 0 0 0
Von huy dong xa hdi hoa
4 |va cac ngudn vbn hop Triéu ddng 0 0 0 0
phap khac




ACH

1 non Ba Giang)

2029

2030

Chiém
ty 18(%)

3100

510

3610

3100

510




Phu luc 6

CAN POI NGUON TAI CHINH THUC HIEN KE HO.
GIAI POAN 2021-2025

(Kem theo Bdo cado so

/BC-MNBD ngay 21 thang 8 nam 2025 cua Truong

fai Chia theo titng nc
STT Noi dung Pon vi tinh| O3 doan
2026-2030 2026 2027 2028

A TONG NHU CAU KINH Tricu ddn

PHI wucong

Kinh phi xay méi, sira A oA
U | chita cii tai co sé vat chit | 1o 9008
1 [Mam non Triéu dong 7.000 3.500 0 0
2 |Tiéu hoc Triéu ddng
3 |[THCS Triéu dong
4 |THPT Triéu dong
II |Mua sim trang thiét bi | Triéu dong
1 |Mam non Triéu dong 550 160 230 160
2 |Tiéu hoc Triéu dong
3 |THCS Triéu dong
4 |THPT Triéu dong
B NGUON KINH PHi Tricu dbn

THU'C HIEN cudons
1 |Ngan sach Trung vong Triéu dong 7.550 3.660 230 160
2 |Ngan sach cap tinh Tri¢u dong
3 |Ngan sach cap xa Trigu dong

Vén huy dong xa hdi hoa
4 |vacac nguén von hop Triéu dong

phap khac




ACH

MN Ba Dinh)
am Chiém
2029 2030 [ty 18(%)
2.000 1.500
0 0

2.000 1.500




Phu luc 6
CAN POI NGUON TAI CHIiNH THU'C HIEN KE HO.
GIAI DOAN 2026-2030
(Kém theo Bdo cdo s6 136/BC-THBD ngay 19 thang 8 nam 2025 ciia Truong Tié

Giai doan Chia theo tung nc
STT Noi dun Don vi tinh :
) & | 2026-2030 2026 2027 2028

A TONG NHU CAU KINH Triéu dbng 3.844

PHI

Kinh phi xay méi, sira cA aA
! chira cii tai co' s& vat chit Tri¢u dong 3.030
1 |Tiéu hoc Triéu ddng 3.030 3.030
II |Mua sim trang thiét bi | Triéu dong 814
1 |Tiéu hoc Triéu ddng 814

NGUON KINH PHi o
B THU'C HIEN Triéu dong 3.844
1 [Ngan sach Trung wong Triéu dong
2 |Ngén sach cap tinh Trigu dong
3 |Ngan sach cap xa Triéu ddng 3.844

Von huy dong xa hdi hoa
4 |va cac nguon von hop Triéu dong

phap khac
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UBND XA BA DINH
TRUONG PTDTBT TH&THCS BA GIANG

Phu luc 6
CAN POI NGUON TAI CHINH THUC HIEN KE HOACH GIAI POAN 2
(Kém theo Bao céo sb 243/BC-TH&THCS, ngay 23 thang 8 nam 2025 ciia Truong PTDTBT TH&

STT N6i dung Don vi tinh |Giai doan 2026- Chia theo tirng ndm
2030 2026 2027 2028
A |TONG NHU CAU KINH Triéu dong
PHi
I |Kinh phi xay méi, sira Tri¢u dong
chira cai tai co sé vt chit
1 Mim non Triéu ddng
2 |Tiéu hoc Triéu dong
3 |THCS Tri¢u dong 60 60
4 |THPT Triéu ddng
Il |Mua sim trang thiét bi Tri¢u dong
1 [Mam non Triéu ddng
2 |Tiéu hoc Triéu ddng
4 |THPT Tri¢u dong
B |NGUON KINH PHi THUC HIEN | Tri¢u dong
1 [Ngan sach Trung wong Trigu dong
2 [Ngan sach cap tinh Triéu dong
3 |Ngan sach cip xa Triéu don
s P £ 780 780
Vén huy dong xa hoi hoa Trigu dong
4 |va cac ngudn von hop phéap khac




2026-2030

«THCS Ba Giang)

2029

2030

Chiém ty
18(%)




Phu luc 6

CAN POI NGUON TAI CHINH THU'C HIEN KE HOACH

GIAI DPOAN 2021-2025

(Kém theo Béo cdo sb 37 /BC-THCS ngay 15 thang 9 nam 2025 cua Truong THCS Ba

STT

Noi dung

Pon vi
tinh

Giai doan
2026-2030

Chia theo tung nam

2026

2027

2028

2029

2030

TONG
NHU
CAU
KINH
PHI

Triéu dong

12.052

3.445

3.777

4.713

78

38

Kinh phi
xay moi,
stra chira
cai tai co
s& vat
chit

Triéu dong

11.264

2.985

3.644

4.635

Mam non

Triéu dong

Tiéu hoc

Tri¢u dong

THCS

Triéu dong

11.264

2.985

3.644

4.635

AW —

THPT

Triéu dong

Mua sim
trang
thiét bi

Tri¢u dong

788

460

133

78

78

38

Mam non

Triéu dong

Tiéu hoc

Tri¢u dong

THCS

Triéu dong

788

460

133

78

78

38

AW —

THPT

Triéu dong

NGUON
KINH
PHI
THUC
HIEN

Triéu dong

Ngan sach
Trung
uong

Triéu dong

Ngan sach
cap tinh

Triéu dong

Ngan sach
cap xa

Triéu dong

12.052

3.445

3.777

4.713

78

38

Vén huy
dong xa
hoi hoa va
cac ngudn
vbn hop
phap khac

Tri¢u dong




Chiém ty
18(%)
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